
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
(|7avřená dle § 2430 a následujicich zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

l. Smluvní strany

Příkazce:
Domov seniorů Praha-Petrovice, příspěvková organizace
IČO: 21409218
se sídlem:jakobiho 328/4, 109 00 Praha 10
zastoupená: jUDr. Olgou Hromasovou, ředitelkou
(dále jen ,,Příkazce")

PřÍkazník:
Vasyl Sehda, ICQ 22429450
se sídlem: Stinkovská 697/5, 107 00 Praha 10

r(dále jen ,,PřIkaznik")

ll. Předmět smlouvy

1. PřIkaznIk se zavazuje na základě této smlouvy provádět pro Příkazce manipulaci a transport:
o prádla do a z prádelny Prádelna Malvazinky, Mezi Vodami 19, Praha 12, a to:

· v řádném terminu vždy v úterý a v pátek od 15:00;
· v mimořádném termínu dle pokynu Příkazce;

o stravy a obalů z a do jídelny Centra sociálni a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, Zvonková 6,
Praha 10, a to vždy 3x denně.

2. Transport bude prováděn dle týdenního plánu, který Příkazce sdě|íPřÍkaznÍkovi vždy na nás|edujÍcÍtýden
vhodným způsobem, zejména emailem nebo telefonicky.

III. Odměna

1. Odměna za jednotlivé transporty je stanovena takto:
o za každou zpáteční jízdu s prádlem: 500 KČ,
o za každou zpáteční jízdu s jídlem: 420 kč.

2. Odměna zahrnuje veškeré náklady, zejména čas a náklady Příkazníka spojené s prováděním příkazu,
zejména provoz vozidla, včetně pohonných hmot, pojištění, údržby a oprav.

3. Odměna bude hrazena měsíčně na základě faktury, jejíž přňohou bude přehled jízd, a to způsobem v ní
uvedeném se splatností ne kratší než 14 dnů.

IV. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 5. 2025.
2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědís výpovědní lhůtou 1měsíc.

V. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazuji postupovat při plněnItéto smlouvy s odbornou péčí a vzájemnou součinnosti.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvnistrany prohlašujI, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumějí a na důkaz toho připojuji své

podpisy.

V Praze dne 30. 4. 2025 "

Domov seniorů Praha-Petrovice, p.o.
jUDr. Olga Hromasová, ředitelka

Váýi Šehda


